
Zarządzenie Nr 23/2020 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie czasowego zawieszenia funkcjonowania targowisk miejskich 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571), w związku z rekomendacją 
Mazowieckiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego, zarządzam co 
następuje: 
 

§1. 
 

W związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną w kraju oraz wystąpieniem kolejnych 
przypadków zakażenia koronawirusem SARS-Cov-2 wywołującym chorobę o nazwie 
COVID-19, z obawy przed rozprzestrzenianiem się tej choroby, zawieszam na czas określony 
tj. do dnia 25 marca 2020 r. funkcjonowanie targowisk miejskich: przy ul. Polnej i przy ul. 
Orlika. 
 

§2. 
 

Wykonanie zarządzenia  powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej             
i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta w Przasnyszu.  

 
§ 3. 

 
 Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 
 

wz. Burmistrza 
 

/-/ Łukasz Machałowski 
Zastępca Burmistrza 


